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神奈川県横浜市西区楠町５−２

Ultimate System Developers International, Inc.

貸借対照表の要旨

（令和０６年１２月３１日現在）（単位：千円）
科目 金額

資産の部

流動資産

固定資産

合計

流動負債

固定負債

株主資本

資本金

利益剰余金 その他利益剰余金

（うち当期純損失）
合計

￥4,878

￥275

￥5,153

負債
及び

純資産
の部

￥3,063

￥0

￥2,090

￥0

￥2,089

￥0

￥0

￥5,153


