## 日本営業所 第7期決算公告

令和07年03月17日

神奈川県横浜市西区楠町5-2

Ultimate System Developers International, Inc.

## 貸借対照表の要旨

(令和06年12月31日現在)(単位:千円)

(1)11000十127101日乳圧/(丰压:111)			
科目			金額
資産の部	流動資産		¥ 4,878
	固定資産		¥ 275
	合計		¥ 5,153
負債 及び 純資産 の部	流動負債		¥ 3,063
	固定負債		¥0
	株主資本		¥ 2,090
	資本金		¥0
	利益剰余金		¥ 2,089
		その他利益剰余金	¥0
		(うち当期純損失)	¥0
	合計		¥ 5,153